
　  向上のための費用に充てられます。

回覧 　　町内のみなさまへ

   令和 ４年 １月 1２日

        泉自治会会長　鈴木　章弘

新年明けましておめでとうございます

  町内のみなさま方には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  日ごろは、自治会活動にご協力頂きまして誠にありがとうございます。

本年も、泉自治会の活動につきましては、ご協力を賜りますよう心より

お願い申し上げます。

  歳末助け合い募金御礼とご報告

　　  令和３年度「歳末たすけあい募金」誠に有難うございました。
  　皆さまから頂きました尊い募金は、社会福祉事業設備整備や地域福祉の

　　ご協力ありがとうございました。下記のとおりご報告致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

丁　目 軒　数 金　額 (円) 備　考

1丁目 343 107,415

2丁目 384 125,313

3丁目 289 100,795

4丁目 347 94,746

　　担当連絡先 ●会計 磯部和彦474-4728　●庶務 味岡文子090-7029-6890

合　計 1,363 428,269


